
 
 

 
 

2022 年 2 月 28 日 
お客様各位 
 

日商エレクトロニクス株式会社 
DX 事業本部 第一事業部 

第四事業推進チーム 
 

RAD Data 社製 Airmux 400P/5000 シリーズ販売終了のご案内 

 
拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚

くお礼申し上げます。 
 
さて、この度、製造元より AIRMUX 400P/5000 シリーズの販売終了の案内がありました

ので、詳細を下記の通りご案内申し上げます。 
敬具 

 
記 

 
■ 販売終了製品 

RAD Data Communications 社製 Airmux 400P/5000 シリーズ（オプション含む） 
 

■ 販売終了日 
弊社における受注受付終了日 
2022 年 4 月 25 日 
 
※製造元の部材確保状況から上記受注受付終了日が前倒しとなる場合がございます。 

 
■ サポート終了日 

弊社における技術サポートおよび修理対応終了日 
担当営業もしくは下記のお問い合わせ先よりお問い合わせください。 
 
※保守ご契約が無い場合、原則スポットでの修理対応はお請けいたしかねます。 
 また製造元にて修理／技術サポートが困難と判断された場合、同等品へ交換させていただく場合 
 もございます。 

 
■ 後継製品 

弊社から提案できる後継製品はございません。 
 
【本件に関するお問い合わせ窓口】 

担当営業もしくは、下記の連絡先までお問い合わせください。 
 
DX 事業本部 
第一事業部  RAD Airmux 担当 
E-mail: access-sales@nissho-ele.co.jp 

以上 
※記載のメーカー名、商品名および担当部署、担当者は、2022 年 2 月 28 日現在のものです。 


